UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI - URCA
COMISSAO EXECUTIVA DO VESTIBULAR - CEV

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA/CE - PMA
CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO MUNICIPIO DE AURORA-CEARA

Class.

~N

O O O O O O O O O O O O o o o o o o o o o o o

CPF

046.105.%**-**
056.377.%**-**
037.396.%**-**
052,411 ***_*x
041.396.%**-**
054,995, ***_*x
059.653,%**_**
066.033.%**-**
022.485 % **_**
044,970, % **_**
702.549 ***.%*
040.574 ***_*x*
935,835, ***_*x
066.635.%**-**
302.539,**.%*
030.971.***_**
065.102.%**-**
051.416.%**-**
007.037.%**_**
069.676.%**-**
001.859.%**_**
059.323 % **_**
067.776.%**-**
293.890.*¥*.%*
027.161. % **-*x
065,982, %**.%*
967.643 % **_*x
069.413 % **_*x
020.725. % **_**

633.301. ***-**

Resultado Preliminar - Nivel Fundamental

Motorista Categoria B

CANDIDATO

ESAU VIEIRA DA SILVA

FRANCISCO SAMUEL DE ARAUJO MUNIZ
THAYARA INDY SOARES GOMES

CICERO ROMAO SOUZA ARAUJO
DENNISIO FERREIRA ALVES CALIXTO
MAYCKAELL DE FIGUEIREDO GONCALVES
MARCOS ANTONIO PEREIRA DE SOUZA
HENRIQUE DOS SANTOS PASSOS
FRANCISCO SAMUEL FERNANDES DE ARAUJO
JOSE WILDER PESSOA

IVANILDO DANTAS DA SILVA

JOAO BATISTA FERREIRA NETO

JOSE BATISTA SOARES

CICERO IGOR FERREIRA DA SILVA
VICENTE ALVARO SANTOS MACEDO

LUIS DE OLIVEIRA

ALEXANDRE ADONAI TERTULIANO DA SILVA PEREIRA
DIONILA ALVES SOARES

ROBSON CHAGAS LIRA

FRANCISCO ISNARDY THEREY SARAIVA OLIVEIRA
JOSE FERREIRA DE OLIVEIRA

ANA KELLY PEREIRA TAVARES
ANDERSON DE SOUSA MOREIRA
FRANCISCO RIBEIRO CAMPOS NETO
FABIANO LIRA BATISTA

ERANDIR FREIRE LEAL

CARLOS EVANDRO SIMOES ALMEIDA
JOAO ANTONIO DA SILVA FILHO

JANIO GONGALVES FERREIRA

ANTONIO XAVIER BARBOSA

segunda-feira, 16 de julho de 2018

PONTUACAO SITUAGCAO

85,00
85,00
85,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00

70,00

Classificado/Habilitado

Classificado/Habilitado

Classificado/Habilitado

Classificado/Habilitado

Classificado/Habilitado

Classificado/Habilitado

Classificado/Habilitado

Classificado/Habilitado

Nao classificado na proporg¢do 4x1
Nao classificado na proporg¢do 4x1
Nao classificado na proporg¢do 4x1
Nao classificado na proporg¢do 4x1
Néo classificado na proporg¢do 4x1
Nao classificado na proporg¢do 4x1
Néo classificado na proporg¢do 4x1
N&o classificado na proporgdo 4x1
N&o classificado na proporg¢do 4x1
Néo classificado na proporg¢do 4x1
N&o classificado na proporg¢do 4x1
N3o classificado na proporg¢do 4x1
Nao classificado na proporg¢do 4x1
N3o classificado na proporg¢do 4x1
N3o classificado na proporg¢do 4x1
N3o classificado na proporg¢do 4x1
Néo classificado na proporg¢do 4x1
Nao classificado na proporg¢do 4x1
Néo classificado na proporg¢do 4x1
N3o classificado na proporg¢do 4x1
N3o classificado na proporg¢do 4x1

N&o classificado na proporgdo 4x1
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UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI - URCA
COMISSAO EXECUTIVA DO VESTIBULAR - CEV

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA/CE - PMA

CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO MUNICiPIO DE AURORA-CEARA

Class.

O O O O O O O O O O O 0o o o o o o o o o o o o

CPF

070.706.%**-**
932.674.%**-**
067.641 % **_%x
027.239.%**_*x
086.588.***-**
065.405,***_**
800.888.***-**
017.098.***-**
604.453 ***.%x
037.820.%**_**
606.169.***-%*
063.793.%**.%*
045,929 % **_*x
777.099. %% **
008.750.%**_**
063.359,%**_**
389,344 *¥*.%*
057.919,%**_*x
055,103, **_**
014.590.%**-**
064.958 % **_**
029.228 ***_**
055.464,%**_**

047.874 ***_**

Resultado Preliminar - Nivel Fundamental

Motorista Categoria B

CANDIDATO

RUHAN SOUZA CAVALCANTE

ANTONIO SINESIO DA SILVA

DOUGLAS FELIPE DA SILVA

LUIZ FREIRE DA SILVA

ANTONIO FERREIRA DE ANDRADE
PATRICIA ALVES FERREIRA

MARIA ARIAN ALVES DA SILVA

JOSE GOMES SOARES

JOSE ROBERTO BARBOSA DE SOUSA
FRANCISCO ERLANDIO BRAS DE OLIVEIRA
JOSE GUTEMBERG DE OLIVEIRA SILVA
JOAO BOSCO BEZERRA DE MENEZES JUNIOR
GILBERLANDIO MIZAEL PINTO DA SILVA
ALEX SANDRO SILVA SOUSA

CICERO LUCIANO TELES DE PONTES
MARCIO IGLESON DE SOUZA LIMA
RICARDO NOBRE DE LIMA

RAIMUNDO JOSE LIMA SILVA

RAFAEL DE SOUZA BARBOSA

JOSE EGILDO PINHEIRO GREGORIO
FRANCISCO EMERSON SANTOS SOUSA
NIRLAN PASSOS DA COSTA

DAMIAO DE OLIVEIRA SOUSA

DAVID ALENCAR DE MACEDO

segunda-feira, 16 de julho de 2018

PONTUACAO SITUAGCAO

65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
55,00
55,00
50,00
50,00
50,00
45,00
40,00
40,00
0,00
0,00
0,00

Néo classificado na proporg¢do 4x1
Nao classificado na proporg¢do 4x1
N3do classificado na proporgao 4x1
Néo classificado na proporg¢do 4x1
N&o classificado na proporg¢do 4x1
Néo classificado na proporg¢do 4x1
N&o classificado na proporg¢do 4x1
Nao classificado na proporg¢do 4x1
Nao classificado na proporg¢do 4x1
Nao classificado na proporg¢do 4x1
Nao classificado na proporg¢do 4x1
Nao classificado na proporg¢do 4x1
Néo classificado na proporg¢do 4x1
Nao classificado na proporg¢do 4x1
Néo classificado na proporg¢do 4x1
N&o classificado na proporgdo 4x1
N&o classificado na proporg¢do 4x1
Néo classificado na proporg¢do 4x1
N3o atingiu o perfil

N3o atingiu o perfil

Nao atingiu o perfil

N3o realizou a prova

N3o realizou a prova

N3do realizou a prova
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UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI - URCA

COMISSAO EXECUTIVA DO VESTIBULAR - CEV

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA/CE - PMA
CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO MUNICIPIO DE AURORA-CEARA

Class.

10
11
12
13

14

[ T Y I = =
©O W 00 N o u

O O O o o o o o o o

CPF

020,049, %**.%*
032.052.***-**
966.922, % **_**
050.760.%**-**
062.833.%**_**
227.034 %%*.%*
307.455 ***.%*
022.059.***_**
008.816.***-**
002.263 % **_**
016.141 ¥ **_*x
015.542 % **_%x
009.824,***_*x
013.317.%%*_%x
041.370.%**_**
046.876.%**-**
049.110.%**-**
046.537.%**_*x
734,275 *%*%x
803.505.***-**
067.647.%**.%*
981.084.***_**
070.513 % **_**
041.276.%**_*x
048.341 % **_*x
001,232, % **_%x
003.436.%**-**
969.050. % **-**
056.427.%**_**

034.640. ***-**

Resultado Preliminar - Nivel Fundamental

Motorista Categoria D

CANDIDATO

NIVAN PASSOS DA COSTA

SAMUEL PEREIRA DE ARAUJO
JUVENAL GUEDES DA SILVA

ADRIANO ALVES DA SILVA

JOAO MARIO SANTANA AMARO BISPO
JOSE ADILSON FERNANDES DE SOUSA.
FRANCISCO LECIVAN SANTOS SIMOES
MARCONDES VIEIRA DE SOUSA
JUNIOR DA SILVA SOUZA

VANNILSO BATISTA DE LIRA

JOSE DIONIZIO DOS SANTOS ANDRADE
WILSON FREIRE DA SILVA

ANTONIO ADRIANO CORREIA DA SILVA
RONDYNELLE MOREIRA GONCALVES
IREUDO BEZERRA LEITE JUNIOR

LUIZ HENRIQUE DE SOUSA BENTO
MARCOS LAELDSON BATISTA DE SOUZA
KLEBSON BARBOSA NASCIMENTO
JOSE MARIA DE SOUSA

ANTONIO ENEAS DE BRITO
SEBASTIAO ELVIS TAVARES BORGES
NIVALDO PASSOS DA COSTA

JOSE TAVARES DE OLIVEIRA NETO
AMILKAR TAVARES DE LUNA

GILSON ALVES DA SILVA

DANUBIO FERNANDES FIGUEIREDO
DAMIAO EUGENIO GONCALVES
CICERO DE OLIVEIRA RIBEIRO

IGOR PEDRO DA SILVA

PAULO HENRIQUE SARAIVA

segunda-feira, 16 de julho de 2018

PONTUACAO SITUAGCAO

90,00
90,00
85,00
85,00
85,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00

70,00

Classificado/Habilitado
Classificado/Habilitado
Classificado/Habilitado
Classificado/Habilitado
Classificado/Habilitado
Classificado/Habilitado
Classificado/Habilitado
Classificado/Habilitado
Classificado/Habilitado
Classificado/Habilitado
Classificado/Habilitado
Classificado/Habilitado
Classificado/Habilitado
Classificado/Habilitado
Classificado/Habilitado
Classificado/Habilitado
Classificado/Habilitado
Classificado/Habilitado
Classificado/Habilitado
Classificado/Habilitado
Nao classificado na pro
N3o classificado na pro
Nao classificado na pro
N&o classificado na pro
N&o classificado na pro
N3do classificado na pro
N&o classificado na pro
N&o classificado na pro
N3o classificado na pro

N3o classificado na pro

porgdo 4x1
porgao 4x1
porgdo 4x1
porgdo 4x1
porgdo 4x1
porgdo 4x1
porgdo 4x1
porgdo 4x1
porgao 4x1

porgao 4x1
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UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI - URCA

COMISSAO EXECUTIVA DO VESTIBULAR - CEV

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA/CE - PMA
CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO MUNICIPIO DE AURORA-CEARA

Class.

O O O O O O O O O O O O O O o o 0o 0O o o o o o o o o o o o

CPF

009,223 ***.%*
042.395 % **_**
854,284, % **_*x
788.168 ***-%*
059.677.%**-**
021.723 % **_%x
012.139,%**_*x
030.183.***_**
045.680.%**-**
024,943 ***_%x
016.190.%**-**
002.533.***_*x
302.542 ***.%*
048,082, %**.%*
002.158 % **_*x
046.364.%**_**
544,758 ***.%*
035.757. % **_*x
006.079.%**-**
003.531 ***_**
251.143 *¥*.%x
946.162.%**-**
026.875.%**-**
157.942 ***.%*
011.786.%**-**
860.921 % **_*x
912.944 % **_*x
606.168,***-**
047.304.%**_**

826.581 ***_**

Resultado Preliminar - Nivel Fundamental

Motorista Categoria D

CANDIDATO

JOAO PEREIRA NETO

LINDEMILSON FEITOSA

FRANCISCO FABIANO FRANCA BEZERRA
CICERO DE SOUZA LIMA

ERICK JEOWANY DE MACEDO MACHADO
LUAN MACEDO FREIRE LIMA

MARCOS WILSON FRAZAO DA SILVA
DAMIAO ADILANIO DOS SANTOS
ROGERIO BEZERRA BENICIO
RAIMUNDO ELIAS FERREIRA ALENCAR
JOSE VANDERTONIO DA SILVA
DIONISIO TAVARES DE LUNA

COSMO BARBOSA ALVES

EVERTON FERREIRA DE OLIVEIRA
CARLOS GERVAN JANUARIO DE OLIVEIRA
JOAO SEVERINO PEREIRA DE SOUZA
DARIO ALVES DE SOUZA

CICERO SOARES FERREIRA

SAVIO BEZERRA BENICIO

VALDEIR BEZERRA DA SILVA

JOSUE RIBEIRO DA SILVA

MARCIANO PINTO BEZERRA
LORINALDO ARAGAO SARAIVA

MARIA SOCORRO BENICIO DA SILVA
MIRIALDO PEREIRA DA SILVA

EDIVAN BRASILEIRO ROLIM

IVANILSON FERREIRA DE ALMEIDA LUNA
GILBERTO OLIVEIRA DE MEDEIROS
RAFAEL DE SOUZA SILVA

MARCOS ALVES FRANCA

segunda-feira, 16 de julho de 2018

PONTUACAO SITUAGCAO

70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00

55,00

Néo classificado na proporg¢do 4x1
Nao classificado na proporg¢do 4x1
N3do classificado na proporgao 4x1
Néo classificado na proporg¢do 4x1
N&o classificado na proporg¢do 4x1
Néo classificado na proporg¢do 4x1
N&o classificado na proporg¢do 4x1
Nao classificado na proporg¢do 4x1
Nao classificado na proporg¢do 4x1
Nao classificado na proporg¢do 4x1
Nao classificado na proporg¢do 4x1
Nao classificado na proporg¢do 4x1
Néo classificado na proporg¢do 4x1
Nao classificado na proporg¢do 4x1
Néo classificado na proporg¢do 4x1
N&o classificado na proporgdo 4x1
N&o classificado na proporg¢do 4x1
Néo classificado na proporg¢do 4x1
N&o classificado na proporg¢do 4x1
N3o classificado na proporg¢do 4x1
Nao classificado na proporg¢do 4x1
N3o classificado na proporg¢do 4x1
N3o classificado na proporg¢do 4x1
N3o classificado na proporg¢do 4x1
Néo classificado na proporg¢do 4x1
Nao classificado na proporg¢do 4x1
Néo classificado na proporg¢do 4x1
N3o classificado na proporg¢do 4x1
N3o classificado na proporg¢do 4x1

N&o classificado na proporgdo 4x1
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UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI - URCA
COMISSAO EXECUTIVA DO VESTIBULAR - CEV
PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA/CE - PMA

CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO MUNICiPIO DE AURORA-CEARA

Class.

O O O O O O o o o o o o o o o

CPF

047.123 %% %%
048.892. % **_**
014.590.% **-**
983.420.%**_**
441,516, %**-**
020,212, %**_*x
016.704,%**_**
047.829.%**_**
114,830, ¥**.%*
021.178.***_**
044,393 ***_*x
059.744 ***_*x*
014.442 % ** %
959.090. % **-**
218.659,**-**

042.872 ***_**

Resultado Preliminar - Nivel Fundamental

Motorista Categoria D

CANDIDATO

MAURO GLEDYSON DE AQUINO GONCALVES

JOSE JUSTINO NETO
JORGE PEREIRA LIMA

FRANCISCO FELIX DA SILVA

JOSE EDICARLOS LEITE

CICERO LEONALDO DE SOUSA SILVA
JOSE NILTON DE LIMA

JOSE DANIEL DE SOUSA

JOSE ARAUJO DOS SANTOS

FRANCISCO JOSSEANO LEITE DE AQUINO
SEBASTIAO DUARTE DE SOUSA

JOSE SANTOS SARAIVA

VICENTE LEITE LEAL

FRANCISCO ALVES DE LIMA

FRANCISCO DIAS FERREIRA

JOSE RAFAEL ALVES BATISTA

segunda-feira, 16 de julho de 2018

55,00
55,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00

0,00

PONTUACAO SITUAGCAO

Néo classificado na proporg¢do 4x1

Nao classificado na proporg¢do 4x1

N3do classificado na proporgao 4x1

Néo classificado na proporg¢do 4x1

N&o classificado na proporg¢do 4x1

Néo classificado na proporg¢do 4x1

N&o classificado na proporg¢do 4x1

Nao classificado na proporg¢do 4x1

Nao classificado na proporg¢do 4x1

Nao classificado na proporg¢do 4x1

N3o atingiu o perfil
Nao atingiu o perfil
N&o atingiu o perfil
Nao atingiu o perfil
Néo atingiu o perfil

N&o realizou a prova
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UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI - URCA

COMISSAO EXECUTIVA DO VESTIBULAR - CEV
PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA/CE - PMA

CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO MUNICiPIO DE AURORA-CEARA

Class.

10
11

[EEY
N

O O O O O O O O O o O o o o o o o o

CPF

053,351 %**.%*
043.126 % **-**
604,788 %% %+
071.726.%**-*x
067.641 % **_*x
023.964.%**_**
082.836.***-**
949,942 ¥ ** %
058.404. % **_**
062.925.***_**
056.778.%**-**
069,579, %**.%*
059.323 % **_*x
026.690.% **-**
039,783 % **_*x
068.968.***-**
000.840,***-**
053.641 % **_*x
056.556.%**-**
300.092.***-**
048.892. % **_**
078.368.%**-**
070.382.%**_**
026.839.%**-**
043.326,%**_**
058.908.***-**
062.150.%**_**
040.469.%**_**
009.906.***-**

081.446 ***-**

Resultado Preliminar - Nivel Fundamental

Operador de Cameras de Seguranca

CANDIDATO

DIEGO APOLINARIO BENICIO
RODSON JAILSON LIRA SARAIVA
RAUL TIAGO SOUSA DE AQUINO
ERLANIO FREIRE BARROS

LUCAS FERNANDES BEZERRA
EDVAN SOARES DOS SANTOS
JAKELINE DOS SANTOS DIAS
GENILDO ALEXANDRE DE LIMA
IURY EVERTON CRISPIM SARAIVA
EWERTON RODRIGUES PEREIRA
JOSE CRISTIAN RANGEL COELHO
DOGLAS DE OLIVEIRA PESSOA
BRUNO DOS SANTOS MOREIRA
DIONIZIO PEREIRA DE OLIVEIRA
FERNANDA JESSICA MACHADO
LUCAS DE SOUZA BRITO

MARCIO VIRGILIO DA CONEICAO SILVA
JOSE VALDENIO DOS SANTOSS MOURA

JOAO GONGALVES DE AQUINO FILHO

FRANCISCA VALDELICE LIMA SILVA
JOSE LEANDRO DE SOUSA CALIXTO
LUCAS DANIEL ARAUJO MOREIRA

DANILO DE ALMEIDA SILVA

CICERO JUDSON ALCANTARA FERREIRA

ALLEXSANDRO LIMA FREIRE

ROMULO RAYAN HONORATO

MARIA VANIELE PEREIRA DE OLIVEIRA
MARIA VILDENELIA RODRIGUES SILVA

VIRGILIO FIRMINO DA SILVA FILHO
YGOR SOUSA CRUZ

segunda-feira, 16 de julho de 2018

PONTUACAO SITUAGCAO

100,00
90,00
90,00
90,00
90,00
85,00
85,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
65,00
65,00

65,00

Classificado/Habilitado
Classificado/Habilitado
Classificado/Habilitado
Classificado/Habilitado
Classificado/Habilitado
Classificado/Habilitado
Classificado/Habilitado
Classificado/Habilitado
Classificado/Habilitado
Classificado/Habilitado
Classificado/Habilitado
Classificado/Habilitado
Néo classificado na proporg¢do 4x1
Nao classificado na proporg¢do 4x1
Néo classificado na proporg¢do 4x1
N&o classificado na proporgdo 4x1
N&o classificado na proporg¢do 4x1
Néo classificado na proporg¢do 4x1
N&o classificado na proporg¢do 4x1
N3o classificado na proporg¢do 4x1
Nao classificado na proporg¢do 4x1
N3o classificado na proporg¢do 4x1
N3o classificado na proporg¢do 4x1
N3o classificado na proporg¢do 4x1
Néo classificado na proporg¢do 4x1
Nao classificado na proporg¢do 4x1
Néo classificado na proporg¢do 4x1
N3o classificado na proporg¢do 4x1
N3o classificado na proporg¢do 4x1

N&o classificado na proporgdo 4x1
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UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI - URCA
COMISSAO EXECUTIVA DO VESTIBULAR - CEV

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA/CE - PMA
CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO MUNICIPIO DE AURORA-CEARA

Class.

O O O O O O O O O O O o o o o o o o o o o

CPF

022.284.%**_*x
997.304. % **_**
067.642,%**_%x
062.746.%**-**
068.836.%**-**
614.807 ***-**
060.204,%**_**
034.376.%**-**
073.484. % **_%x
074.554,%**_**
005.848 % **_**
935,573 %**.x*
041.641 % **_*x
096.132, % **_*x
071.190.%**_**
010.731.***-**
974.355 ¥ %
070.632.%**_*x
084.038.***_**
259.312 ***.%*
067.872.%**.%*

914.461 ***_**

Resultado Preliminar - Nivel Fundamental

Operador de Cameras de Seguranca

CANDIDATO

FRANCISCO CARLOS BEZERRA DE SOUZA
SAMUEL DOMINGOS DA SILVA

CLEITON SANTOS LIMA

FRANCISCO DANIEL ALVES PEREIRA
JOSE JEFERSSON BARBOSA DA SILVA
DAVI PEREIRA DA SILVA

DHANNATAN OLIVEIRA DE LUCENA
JOSE DANIEL DE ALMEIDA FERRIERA
TAYNNA VIRGINIO FERREIRA FERNANDES
ANA BEATRIZ BARBOSA FEITOSA
RENATO BARBOSA MACIEL

TATIANO LEITE MAGALHAES

ER MARVENN ALVES LEAL

WENIO KELSON MANGUEIRA LOPES
KARINE BARBOSA DE FRANCA

TAYANNE MOREIRA GONCALVES
UBIRATHAN LIMA FERNANDES

BRENO HERICK SANTOS MOREIRA
MARIA MAISA DA SILVA FERNANDES
FRANCISCO CHAGAS SARAIVA CRUZ
MARIA TATIANE EVANGELISTA DO NASCIMENTO

GENILSON BEZERRA DOS SANTOS

segunda-feira, 16 de julho de 2018

PONTUACAO SITUAGCAO

65,00
65,00
65,00
65,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
55,00
55,00
55,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
45,00
40,00
35,00
0,00

0,00

Néo classificado na proporg¢do 4x1
Nao classificado na proporg¢do 4x1
N3do classificado na proporgao 4x1
Néo classificado na proporg¢do 4x1
N&o classificado na proporg¢do 4x1
Néo classificado na proporg¢do 4x1
N&o classificado na proporg¢do 4x1
Nao classificado na proporg¢do 4x1
Nao classificado na proporg¢do 4x1
Nao classificado na proporg¢do 4x1
Nao classificado na proporg¢do 4x1
Nao classificado na proporg¢do 4x1
Néo classificado na proporg¢do 4x1
Nao classificado na proporg¢do 4x1
Néo classificado na proporg¢do 4x1
N&o classificado na proporgdo 4x1
N&o classificado na proporg¢do 4x1
N&o atingiu o perfil

N3o atingiu o perfil

N3o atingiu o perfil

N3o realizou a prova

N3o realizou a prova
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UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI - URCA

COMISSAO EXECUTIVA DO VESTIBULAR - CEV
PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA/CE - PMA

CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO MUNICiPIO DE AURORA-CEARA

Class.

10
11

CPF

034,291 ***_*x
903.773.***-**
867.215 ***_x*
035.047,***_*x
046.849,%**_**
047.428 % **_*x
296.036,***-**
007.798.%**-**
007.053.%**_**
018.449 % **_**
975.707 % **-**
859,785, ***.%*
347,178 ***.%*

Resultado Preliminar - Nivel Fundamental

Operador de Maquinas Pesadas

CANDIDATO

EMERSON DOS SANTOS CANDIDO
CICERO PASSOS RANGEL

CICERO ALEXSANDRO DOS SANTOS
RAFAEL TELES GOMES

JOSE LEONARDO FRANCA

JOBSON LUCENA DE ALCANTARA
DAMACIO JOSE DANTAS DE BARROS
ALCIDES GOMES PEREIRA

ALYSSON DUARTE DO NASCIMENTO
NATANAEL CARPEGGIANI CASTRO DUARTE
JOSE FERNANDES BEZERRA
ADRIANO NUNES PEREIRA
GERALDO DOMINGOS GOMES

segunda-feira, 16 de julho de 2018

PONTUACAO SITUAGCAO

90,00
80,00
80,00
65,00
60,00
60,00
55,00
55,00
55,00
55,00
50,00
40,00

35,00

Classificado/Habilitado
Classificado/Habilitado
Classificado/Habilitado
Classificado/Habilitado
Classificado/Habilitado
Classificado/Habilitado
Classificado/Habilitado
Classificado/Habilitado
Classificado/Habilitado
Classificado/Habilitado
Classificado/Habilitado
Nao atingiu o perfil

N&o atingiu o perfil
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